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Cours cle tricot chez Aniline

Vendrecdh Libres

Samedi a theme

- 23/0G
- 30/0G

-07/10
-14/10
-21/10

-04/11
-11/11
-25[11

-02/12
-0G/[12

-24/0OG apprendre & faire cles torsacles

- O8/10 cours débutants
- 15/10 apprendre & assembler son tricot, les
coutures

- 22/10 tricoter avec dles aiquilles circulaires

O5/1 1 apprendre & faire des torsades
12/11 cours débutants
26/1 1 apprendre & assembler son tricot, les

coutures

10/1 2 tricoter avec des aiquilles circulaires

Réservation au 04 73 90 88 48




